~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 133 • DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR EVERTON FRANCISCO COSTA, requisitado da Fundação
Educacional do Distrito Federal, para exercer o cargo em comissão de Diretor, CNE, na
Diretoria de Recursos Humanos (Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.474/95-CLDF).

2 - EXONERAR, a partir de 15 de Janeiro de 1999, MÁRCIO ANTÔNIO DA
SILVA, matrícula nO 13.487-24, do cargo em comissão de Coordenador, CL-01, da
Comissão de Ética e Decoro Parlamentar (Resolução nO 128/97 - Processo nO
000.521/98-CLDF).

3 - NOMEAR WÂNIA LUIZA DE SOUZA para exercer o cargo em
comissão de Coordenador, CL-01, na Comissão de Ética e Decoro Parlamentar
(Resolução nO 128/97 - Processo nO 001.435/97-CLDF).

4 - EXONERAR, a pedido, ROBERTO TEIXEIRA MARÇAL, matrícula nO
13.746-26, do cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Agrício Braga (Resolução nO 143/97 - Processo nO 003. 147/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

B~'ia, 27 L~i~1999,

Deputado BENíCIO TAVARES
Presidente em exercício